
,i:*
?:
;.
:i'
.!t:
'i:

a.:
:!

7.
t;

;:i

LEMBARAN DAERAH

KABI.JPATEN DAERAII TINGKAT TI P A T I
4 TAHLJN : 19 8 I SERI: B NOMOR: 3

: PERATURAN DAERAII KABI.]PATEN DAERAH TINGKAT II PATI

NOMOR: 2 TAHUN l98l
TENTANG

PERUBAHAN I.JNTUK PERTAMA KALI PERATURAN DAERAH KA .
BUPATEN DAERAH TINGKAT II PATI TENTANG RETRIBUSI PENE -

RANGAN JALAN BAGI PARA LANGGANAN LISTRIK DI KABUPATEN
DAERAH TII\GKAT II PATI

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II P A T I

Menimbang : Bahwa Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat Il
Pati tanggal 12 Agustus 1978 No. l0 Tahun 1978 tentang
Retribusi Penerangan Jalan Bagi Para Langganan Listrik di
Kabupaten Daerah Tingkat II Pati, diundangkan pada
tanggal I Juni 1979 dimuat dalam lBmbaran Daerah Ka-
bupaten Daerah Tingkat II Pati No. 8 Seri B No. 3 perlu
diadakan perubahan karena sudah tidak sesuai dengan per-
kembangan keadaan .

Mengingat : l. Undaog- undang No. 5 tahun 1974 ;

2. Undang - undang No. 13 tahun 1950 ;

3. Undang - undang No. 12/Drt. Tahun 1957 ;

4. Peraturan Pemerintah No. 5 Tahun 1975 ;

5. Peraturan Menteri PUTL tanggal 12 Juni 1973 No. :

03/PRT/1973 jo Instruksi Menteri PUTL tanggal 13 Juni
' 1973 No. 35llnl73.

6. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Pati
No. 10 tahun 1978 .

Dengan Persetujuan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Daerah
Tingkat II Pati.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN DAERAH KABTTPATEN DAERAH TING-
KAT II PATI TENTANG PERUBAHAN UNTUK PERTA-
MA KALI PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAE-
RAH TINGKAT II PATI TENTANG RETRIBUSI PENE.
RANGAN JALAN BAGI PARA LANGGANAN LISTRIK
DI KABUPATEN DAERAH TINGKAT II PATI .

%i;a;.fu.



Fur' "re

Pasal I
Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Pati tanggal 12 Agustus 1978
No. 10 Talrun 1978 diundangkan pada tanggal I luni 1979 dimuat dalam
Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Pati No. 8 Seri B No. 3 diu-
bah untuk pertama kali sebagai berikut :

a. Ketentuan Pasal I hu
d. golongan Sl

Golongan 52

Golongan Rl

Golongan R2

Golongan R3

Golongan R4

Golongan Ul

Golongan U2

Golongan U3

Golongan U4

Golongan Hl
Golongan H2

Golongan Il
Golongan 12

Golongan 13

Golongan 14

Golongan Gl

ruf d dibaca sebagai berikut :

Pemakai kecil.
Badan-badan Sosial seperti Mesjid, Gereja, Seko -

lah, Asrama Pelajar, Rumah Sakit dan sebagainya.

Rumah Tangga sederhana dan tidak dipergunakan
untuk usaha.

Untuk keperluan rumah tangga kecil dan tidak di-
pergunakan untuk usaha.

Untuk keperluan rumah tangga sedang dan tidak
dipergunakan untuk suatu usaha.

Rumah tangga Besar dan tidak dipergunakan un-
tuk suatu usaha.

Usaha kecil seperti Warung. Tsko, Restoran,

Keriting gunting rambut, K,antor-kantor usaha,

Pesero, Bank-bank Pemerintah ,dan swasta, Ge -

dung Bioskop, rumah-rumah tinggal yang sebagian

atau seluruhnya dipergunakan untuk zuatu usaha.
Usaha sedang seperti: Toko, Restoran, Kantor,
Kantor Usaha, Pesero, Bank-bank Pemerintah dan
Swasta, Gedung Bioskop.

Usaha besar seperti: Toko, Restoran, Kantor, Kan,
tor Usaha, Pesero, Bank-bdnk Pemerintah dan
Swasta, Gedung Bioskop.

Sambungan sementara seperti penyambungan-pe-
nyambungan atau penambahan daya jangka pen-
dek antara lain pasar malam, pesta dan keperluan
keperluan khusus lainnya .

Industri Perhotelan / Penginapan.

Industri Perhotelan.
.Industri kecil.
Industri sedang.

Industri besar.

Industri besar .

Gedu-ng Kantor Pemerintah, Perjan, Perum dan Ge-
dung Kantor Perwakilan Asing.

Gedu4g Kantor Pemerintah, Perjan, Perum dan
Perwakilan Negana Asing.

Golongan G2


